72 Buscomuics (® opapas

“2025. Bicentenario de la vida Municipal del Estado de México” 7 fTarowmonamsans

Atlacomulco, Estado de México a 30 de Junio de 2025
No. Oficio: ODAPASA/DAF/354-B/06/2025
ASUNTO: El gue se indica.

At'n: LILIANA DAVALOS HAM
AUDITOR SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE MEXICO
PRESENTE

Por medio del presente me permito informar a usted que este Organismo PuUblico
Descenftralizado para la Prestacion de los Servicios de Agua Potable, Alcantarillado vy
Saneamiento del Municipio de Atlacomulco, no cuenta con Intereses de la deuda, en
virtud de que este Organismo no fiene deuda. Lo anterior es con la finalidad de cumplir
con lo establecido en los documentos que conforman la integraciéon del Segundo
Informe Trimestral 2025.

: $ILAR CONCEPCION
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS DEL\ODAPAS

ATLACOMULCO
/El agua es vida cuidala!
ORGANISMO PUBL%(;O DESCENTRALIZADO Alfonso Alcantara Modrano Sf’n"\_
PARA LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE Col. Las Flfg.rjrfs f‘P 3(3)45»%::»
AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y Atlacomulco, México.
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“2025. Bicentenario de la vida Municipal del Estado de México"

Organismo Publico Descentralizado para la Prestacién de los Servicios de Agua Potable, Alcantarillado y
Saneamiento del Municipio de Atlacomulco
Intereses de la Deuda
Del 01 al 30 de Junio 2025
Identificacién de Crédito o Instrumento | Devengado | Pagado
Creditos Bancarios
0
0
0
0
SIN MOVIMIENTOS
. 0
0
0
0
0
0
0
Total de Intereses de Créditos Bancarios 0 0
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
SIN MOVIMIENTOS
0
. 0
0
0
0
/ 0
/ 0
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda ~0|/ 0
\
ATENT}{\MENTE
\ i
C.P. ARTURO CO‘R\KEA GONZALEZ %
DIRECTOR GENERAL ATL
DEL QDAPAS ATL\ACOMULCO
\ /
C.c.p Archivo ;
[El agua cs vida cuidala!
| ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO Alfonso Alcantara Medrano S/N.
PARA LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE Col. Las Fuentes, CP. 50455,
AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y atlagarmulea. Flemice.

Tel. 712122 3914
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